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План работы
по организации и проведению смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1. Информирование правительства Воронежской области о XIV Всероссийском конкурсе Программы «100 лучших товаров России» и региональном смотре-конкурсе «Воронежское качество»
	январь
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	2. Информирование глав администраций районов области о смотре-конкурсе «Воронежское качество» 2011 г.
	январь
	Правительство Воронежской области
	

	3. Подготовка публикаций в областных СМИ о проведении в 2011 году XIV смотра-конкурса «Воронежское качество»
	январь
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	4. Информирование членов региональной комиссии по качеству об условиях и порядке проведения смотра-конкурса «Воронежское качество»
	февраль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	5. Составление перечня потенциальных участников смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г.
	февраль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	1
	2
	3
	4

	6. Определение стоимости участия  в смотре-конкурсе «Воронежское качество» 2011 г. (за одно наименование продукции/услуги) для предприятий и учреждений
	февраль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	7. Информирование руководителей предприятий и учреждений о смотре-конкурсе «Воронежское качество» 2011 г.
	февраль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	8. Проведение технической учебы для работников ФГУ «Воронежский ЦСМ» по порядку приема, комплектности, правильности оформления документации предприятий и учреждений, подавших заявки на участие в смотре-конкурсе
	февраль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	9. Формирование групп экспертов для проведения оценки продукции и услуг, представленных на смотр-конкурс 

(по номинациям)
	март
	Правительство Воронежской области,

ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	10. Проведение технической учебы для членов экспертных групп, осуществляющих оценку конкурсной продукции (услуг)
	март
	Региональная комиссия по качеству
	

	11. Оформление дипломов и других наград для Лауреатов и Дипломантов смотра-конкурса «Воронежское качество»
	апрель-май
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»,

правительство Воронежской области
	

	12. Определение порядка проведения заседаний экспертных групп (дата, время, очередность конкурсантов)
	апрель
	Региональная комиссия по качеству
	

	13. Проведение регионального смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г. (заседания экспертных групп, оформление результатов конкурса)
	май-июнь
	Региональная комиссия по качеству
	

	14. Освещение в СМИ хода и результатов смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г.
	май-июнь
	Управление по делам печати и средств массовых коммуникаций,

ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	15. Определение состава участников федерального этапа конкурса Программы «100 лучших товаров России»
	июнь-июль
	Региональная комиссия по качеству
	

	1
	2
	3
	4

	16. Организация и проведение торжественной церемонии награждения победителей смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г.
	июнь
	Региональная комиссия по качеству,

ФГУ «Воронежский ЦСМ»,

правительство Воронежской области
	

	17. Оформление фотостенда о смотре-конкурсе «Воронежское качество» 2011 г.
	июнь-июль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	18. Размещение информации об итогах смотра-конкурса «Воронежское качество» 2011 г. на сайте ФГУ «Воронежский ЦСМ» и подготовка информации для размещения на сайте правительства Воронежской области
	июнь
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	19. Определение состава Лауреатов смотра-конкурса для включения их в каталог «Воронежское качество» 2011 г.
	июль
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	

	20. Организация и проведение работ по изданию каталога «Воронежское качество» 2011 г.
	июль-декабрь
	ФГУ «Воронежский ЦСМ»
	


	Директор ФГУ «Воронежский ЦСМ» - 

заместитель председателя региональной комиссии по качеству

	
	П.А.Гуров








